SỞ GD & ĐT BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

Số:          /TB-CĐSPBN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày 25 tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

 THI CẤP CHỨNG CHỈ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

 Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về quy định chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT ngày 21/6/2016

giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành

Quy định tổ chức thi và cấp chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin;

 Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Trường CĐSP Bắc Ninh và Trung tâm Số -

Đại học Thái Nguyên,

 Trường CĐSP Bắc Ninh phối hợp với Trung tâm Số - Đại học Thái Nguyên

tổ chức ôn tập và thi cấp chứng chỉ đạt chuẩn kỹ năng công nghệ thông tin cơ bản,

cụ thể như sau:

- Hình thức thi: Trắc nghiệm và thực hành trên máy tính.

- Địa điểm thi: Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh.

- Thời gian (dự kiến): Từ 7h30, Chủ nhật, ngày 21/8/2022.

- Lệ phí hướng dẫn ôn tập và thi: 700.000 VNĐ/người/khóa thi.

- Địa điểm đăng ký thi: Trung tâm Tin học - Thư viện thiết bị, tầng 1+2 nhà

D, Trường CĐSP Bắc Ninh (Số 12A, Đường Bình Than, Phường Đại Phúc, Thành

phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh).

- Liên hệ: Cô Lập (SĐT: 0943.226.566); cô Diệp (SĐT: 0973.585.207).

- Hồ sơ đăng ký gồm: Bản phôtô giấy CMND/CCCD; 02 ảnh 4x6; Đơn đăng

ký dự thi theo mẫu. Hạn cuối nộp hồ sơ: 16h00 ngày 17/8/2022.

Trân trọng thông báo./.

* Nơi nhận:
     - Các đơn vị (t/h);

     - LĐ trường (c/đ);

     - Website trường;

     - Lưu VT, TT TH-TVTB

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Chuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T09:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Chuân<ntchuan.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T10:00:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T10:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!